
 

 

 

 

 

 

 

 

LIGJ 

 

Nr. 34/2021 

 

PËR NDRYSHIMIN E EMËRTIMIT TË NJËSISË SË QEVERISJES VENDORE NGA 

“BASHKIA URA VAJGURORE” NË “BASHKIA DIMAL” 

 

Në mbështetje të neneve 78,  81, pika 1, dhe 83, pika 1, të Kushtetutës së Republikës së 

Shqipërisë, me propozimin e një deputeti,  

 

K U V E N D I 

 

I REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË 

 

V E N D O S I: 

 

Neni 1 

 

Njësia e qeverisjes vendore “Bashkia Ura Vajgurore” ndryshon emërtimin në “Bashkia Dimal”. 

 

Neni 2 

 

Hyrja në fuqi 

 

Ky ligj hyn në fuqi 15 ditë pas botimit në Fletoren Zyrtare.  

 

 

K R Y E T A R I 

 

                                                                                                                 Gramoz RUÇI 

 

Miratuar në datën 16.3.2021 

 

 


